
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 19 czerwca 1982 r.

T R E

Uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi

73 — Nr XII/52/82 z dnia 14 czerwca 1982 r. w sprawie
zmian w składzie Rady Narodowej Miasta Łodzi

Zarządzenia Naczelników Miast i Gmin

74 — Nr 4/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandro
wie Łódzkim z dnia 15 czerwca 1982 r. w sprawie 
podwyższenia cen nieruchomości wchodzących w 
skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych 
do sprzedaży na obszarze gminy

75 — Nr 0138/4/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Stryko-
wie z dnia 20 czerwca 1982 r. w sprawie podwyż
szenia cen nieruchomości wchodzących w skład Pań
stwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do sprze
daży na obslzarze gminy

Zarządzenia Naczelników Gmin

76 — Nr 2/82 Naczelnika Gminy Andrespol z dnia 10 czerw
ca 1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieruchomoś
ci wchodzących w skład Państwowego Funduszu Zie
mi przeznaczonych do sprzedaży na obslzarze gminy.

77 — Nr 2/82 Naczelnika Gminy w Brojcach z dnia 15
czerwca 1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieru
chomości wchodzących w skład Państwowego Fundu-

Nr 8 Poz. 73—83

s c
szu Ziemi przeznaczonych do sprzedaży na obszarze 
gminy

78 — Nr 2/82 Naczelnika Gminy Głowno z dnia 15 czerw
ca 1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieruchomoś
ci wchodzących w skład Państwowego Funduszu Zie
mi przeznaczonych do sprzedaży na obszarze gminy

79 — Nr 2/82 Naczelnika Gminy Nowosolna z dnia 15 czerw
ca 1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieruchomoś
ci wchodzących w skład Państwowego Funduszu Zie
mi przeznaczonych do sprzedaży na obszarze gminy

80 — Nr 3/82 Naczelnika Gminy w Ozorkowie z' dnia 15
czerwca 1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieru
chomości wchodzących w slkład Państwowego Fundu
szu Ziemi przeznaczonych do sprzedaży na obszarze 
gminy

81 — Nr 2/82 Naczelnika Gminy Pabianice z dnia 15 czerw
ca 1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieruchomo
ści wchodzących w skład Państwowego Funduszu Zie
mi przeznaczonych do sprzedaży na obszarze-gminy

82 — Nr 1/82 Naczelnika Gminy Parzęczew z dnia 15 czerw
ca 1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieruchomości 
wchodzących w skład Państwowego Fuduszu Ziemi 
przeznaczonych do sprzedaży na obszarze gminy

83 — Nr 4/82 Naczelnika Gminy Zgierz z dnia 15 czerwca
1982 r. w sprawie podwyższenia cen nieruchomości 
wchodzących w skład Państwowego Funduszu Ziemi 
przeznaczonych do Sprzedaży na obszarze gminy.

Poz. 73

UCHWAŁA Nr XII/52/82
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 14 czerwca 1982 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Narodowej Miasta Łodzi

Na podstawie art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczypo
spolitej Ludowej i rad narodowych (D. U. z 1976 r. nr 2, 
poz. 15) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:

1 Powołać w skład Rady Narodowej Miasta Łodzi:
a) Obywatela Jana Osendowskiego z okręgu wyborczego 

■nr 18,
b) Obywatela Wojciecha Turałę z okręgu wyborczego

nr 5, f
c) Obywatela Leszka Wójcika z okręgu wyborczego 

nr 17.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
3- Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof Mieczysław Serwiński

Poz. 74
•

ZARZĄDZENIE NR 4/82 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 15 czerwca 1982 roku

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 łipca 1979 r. w sprawie ceny, warunków i try
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. 
Nr 19, poz. 114)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Aleksandrów Łódz
ki ceny sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi określone w treści § 2 cytowanego wyżej zarządze
nia Ministra Rolnictwa i ustalam je w następującej wy
sokości:

1. grunty orne (cena za 1 ha w tys. zł.)

Strefa klasa
ekonomiczna I II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

miejska 120 110 90 78 68 52 30 12 5
wiejska 110 100 80 70 60 45 25 10 4



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 8

(cena za 1 ha w tys. zł.)
2. użytki zielone

Strefa 
ekonomiczna

klasy

I II III IV V VI Viz
miejska 105 80 55 40 20 10 4
wiejska 100 75 50 35 18 8 3

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1) wszczętych po dniu 15 czerwca 1982 r.
2) nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dniem 15 czerwca 1982, r.
§ 3. Traci moc Zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy 

w Aleksandrowie Łódzkim Nr 4/80 z dnia 21 lipca 1980 r.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 

1982 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Jerzy Szczęsny

Poz. 75

ZARZĄDZENIE Nr 0138/4/82 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 20 czerwca 1982 roku

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych 

do sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 roku w sprawie cen, warunków i try
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. 
Nr 19, poz. 114)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy ceny sprzedaży nie

ruchomości Państwowego Funduszu Ziemi określone w 
treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Minisltra Rolnic
twa i ustalam je w następującej wysokości: '

1. grunty orne w tys. zł

1 Strefa I II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

miejska 120 100 70 60 50 40 21 12 5
wiejska 110 90 65 55 45 35 18 10 4
obniżona wartość 
we wsiach: 
Bartolin, Ciołek, 
Gozdów, Sadówka 100 80 55 45 35 28 14 7 ’ 3

2. użytki zielone w tys. zł

Strefa I ' II III IV V VI Viz

miejska 110 90 50 40 20 10 5
wiejska 100 80 45 35 15 6 3
obniżona wartość we wsiach:
Bartolin, Ciołek, Gozdów,
Sadówka 90 70 35 28 12 4 2

§ 2. Pozostałe warunki sprzedaży pozostają bez zmian. 
§ 3. Ceny wymieenione w § 1 obowiązują w sprawach:
1) wszczętych po dniu 20 czerwca 1982 roku,
2) nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dńiem 20 czerwca 1982 roku.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 czerwca 

1982 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta i Gminy
Józef Gwizdak

Poz. 76

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
NACZELNIKA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 czerwca 1982 r.

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (MP Nr 19, 
poz. 114)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podwyższam dla obstzaru gminy Andrespol ceny sprze
daży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi okre
ślone w treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Ministra 
Rolnictwa i ustalam je w następującej wysokości:

1. Grunty orne:

Strefa ekonomiczna I II Ula Illb IVa IVb V VI Viz

dla strefy miejskiej 
i wiejskiej łącznie 
w tys. zł 120 110 90 80 65 55 35 12 5

2. użytki zielone:

Strefa ekonomiczna I II Ula Illb IVa IVb V VI Viz

dla strefy miejskiej 
i wiejskiej łącznie 
w tys. zł 100 90 70 45 25 10 5

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
a) wszczętych po dniu 10 czerwca 1982 r.
b) nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dniem 10 czerwca 1982 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 

1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy 
Stanisław Jakubowski

Poz. 77

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
NACZELNIKA GMINY W BROJCACH

z dnia 15 czerwca 1982 r.

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 19, 
poz. 114)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Brojce ceny sprze
daży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi określo
ne w treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Ministra Roi 
nictwa i ustalam je w następującej wysokości:



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

Cena w tysiącach złotych za 1 ha w klasach:Strefa

1. Użytki zielone:

Strefa

1. Grunty orne

ekonomiczna I n Ilia Illb IVa IVb V VI Viz
wiejska 100 90 70 60 50 42 23 10 4
miejska 110 100 80 70 60' 50 28 15 5

Cena w tysiącach złotych za 1 ha w klasach:
ekonomiczna I II III IV V VI Viz
wiejska 90 70 45 30 18 7 3
miejska 100 80 55 38 22 10 4

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1) wszczętych po dniu 15 czerwca 1982 r.

i 2) nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra
cyjnymi przed dniem 15 czerwca 1982 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 15 czerwca 
1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy 
Leszek Korzeniewski

i
Roz. 78

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
NACZELNIKA GMINY GŁOWNO

’ z dnia 15 czerwca 1982 r.

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 roku w sprawie cen, warunków i try
bu
Nr

sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P.
19, poz. 114)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Głowno w trzech 
strefach wsi ceny sprzedaży nieruchomości Państwowego 
Funduszu Ziemi określone w treści § 2 cytowanego wyżej 
zarządzenia Minisltra Rolnictwa i ustalam je w następu
jących wysokościach:

Dla I strefy wsi: Kamień, Kadzielin, Rudniczek, Ostro
łęka, Zabrzeżnia Parcel, Lubianków.

Ceny w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
Grunty orne 1 II Ilia Illb IVa IVb V VI RZVI

135 115 95 85 75 65 40 20 8

Ceny w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
użytki 
zielone I II III IV V VI PsZ VI

110 90 70 60 35 15 6

Dla II strefy wsi: Albinów, Wola Lubiankowska, Wola 
Zbrożkowa, Karasica, Bronisławów, Antonięw, Ziewanice, 
Gawronki, Boczki Zarzeczne, Chlebowice, Boczki Doma
radzkie, Nowy Antonięw, Popówek, Domaradzyn, Popów, 
Dąbrowa, Mięsośnia, Władysławo Popowski, Karników, Ja- 
śonna, Mąkolice, Wola Mąkolska.

Ceny w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
Grunty orne I II Ilia Illb IVa IVb V VI RZVI

125 105 85 75 65 55 30 15 6

Użytki 
zielone

Ceny w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
I II III IV V VI PsZVI

100 80 60 50 30 12 5

Dla III strefy wsi: Helenów, Władysławów Bielawski, 
Feliksów

Ceny w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
Grunty orne I II Ilia Illb IVa IVb V VI RZVI

100 80 60 50 40 30 18 10 5

Użytki 
zielone

Ceny w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
I II III IV V VI PsZVI

80 60 40 30 20 8 3

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1. wszczętych po dniu 15 czerwca 1982 roku.
2. nie zakończonych ostatecznymi decyzjami admini

stracyjnymi przed dniem 15 czerwca 1982 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 

1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy
Wiesław Stolarczyk

Poz. 79

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
NACZELNIKA GMINY NOWOSOLNA

z dnia 15 czerwca 1982 roku

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P, 
Nr 19, poz. 114)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Nowosolna ceny 

sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
określone w treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Mi
nistra Rolnictwa i ustalam je w następującej wysokości:

2. Użytki zielone: w tysiącach złotych za 1 ha

1. Grunty orne: w tysiącach złotych za 1 ha

Strefy
KLASY

I II Ilia Illb IVa rvb V VI Viz
miejska 120 110 90 80 65 55 35 12 5
wiejska 110 100 80 70 50 40 20 10 4

KLASY
Strefy I II III IV V VI Viz

miejska 110 90 70 45 25 10 5
wiejska 100 80 60 35 15 8 4

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1) wszczętych po dniu 15 czerwca 1982 roku,
2) nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dniem 15. VI. 1982 r.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 8

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 
1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy 
Jacek Wieczorek

Poz. 80

ZARZĄDZENIE Nr 3/82 
NACZELNIKA GMINY W OZORKOWIE

z dnia 15 czerwca 1982 r.

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. 
Nr 19, poz. 114)

zarządzam, có następuje:

§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Ozorków ceny sprze
daży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi okreś
lone w treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Minisltra 
Rolnictwa i ustalam je w następującej wysokości:

1. Grunty orne:

Ceny w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
Strefa ekonomiczna

I II Ula Illb IVa IVb V VI RZVI

wiejska 120 110 90 80 60 45 20 10 4

w tym dla wsi: Ce
lestynów, Katarzy- 
nów, Krzeszew 100 80 60 50 40 28 15 8 3

2. Użytki zielone:

Ceny w tysiącach złotych 
za 1 ha w klasachStrefa ekonomiczna

I II III IV V VI PsZVI
wiejska 110 100 70 40 15 8 3

w tym dla wsi: Celestynów,
Katarzynów i Krzeszew 80 70 50 28 10 5 2

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1) ^wszczętych po dniu 15 czerwca 1982 r.
2) nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dniem 15 czerwca 1982 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 

1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Z up. Naczelnika Gminy
Zdzisław Głyda

Sekretarz Urzędu Gminy

Poz. 81

ZARZĄDZENIE Nr 2/82 
NACZELNIKA GMINY PABIANICE

z dnia 15 czerwca 1982 roku

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 roku w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 19, 
poz. 114)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Pabianice ceny sprze
daży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi określone 
w treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Ministra Rolnic
twa i ustalam je w następującej wysokości:

I. Grunty orne:

Strefa ekonomiczna
Ceny w tysiącach złotych za 1 ha 

w klasach

I n| Ilia Illb IVa IVb V VI Viz

Miejska 115 105 85 75 65 50 30 12 5
w tym dla wsi: 
Wola Zaradzyńska, 
Kolonia Wola Zara
dzyńska, Ksawerów, 
Gadka Nowa, 
Dąbrowa-Teklin 140 120 100 90 80 70 45 20 12
Wiejska 110 100 80 70 60 45 25 10 4
w tym dla wsi: 
Janowice, Wysieradz

100 90 70 60 50 40 20 5 3

2. Użytki zielone

Strefa ekonomiczna

Ceny w tysiącach zlo tych 
za 1 ha w klasach

I II III IV V VI Viz

Miejska
w tym dla wsi: Wola Zara
dzyńska, Kolonia Wola 
Zaradzyńska, Ksawerów, 
Gadka Nowa, Dąbrową-

115 95 75 45 18 10 4

-Teklin 130 110 80 60 35 20 12
Wiejska 
w tym dla wsi:

110 90 70 40 15 8 3

Janowice, Wysieradz 100 80 60 35 12 4 2

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1. wszczętych po dniu 15 czerwca 1982 roku.
2. nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dniem 15 czerwca 1982 roku.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 

1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy 
Mirosław Krata

Poz. 82

ZARZĄDZENIE Nr 1/82 
NACZELNIKA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 15 czerwca 1982 roku

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w slprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 1? 
poz. 114)



r 8 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Parzęczew ceny 
przedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
określone w treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Mi
nistra Rolnictwa i usltalam je w następującej wysokości:

I. Grunty orne:

Strefa ekonomiczna

Ceny w tysiącach zł za 1 ha w klasach a

I II Ilia Illb IVa IVb V VI RZ- 
-VI

strefa wiejska 100 80 60 50 40 28 15 8 3

w tym wsie: 
Opole, Trój any, 
Wielka Wieś, ’Śiw- 
liki, Różyce, Różyce 
’.mijowe, Chrząstów 
yielki 110 90 70 60 50 38 22 12 4

w tym wsie: 
Tkaczewska Góra, 
Pustkowa Góra, 
Florentynów, Ra- 
dzibórz 95 75 55 45 35 25 12 6 2

itrefa wiejska 
oddalona 95 75 55 45 35 25 12 6 2

2. Użytki zielone:

Strefa ekonomiczna

Ceny w tysiącach zł za 1 
w klasach

ha

I II III IV V VI PsZ-
-VI

Strefa wiejska 90 70 40 25 12 6 2

w tym wsie:
Opole, Trojany, Wielka Wieś, 
Śliwniki, Różyce, Różyce Żmi
jowe, Chrząstów Wielki 100 80 55 35 18 8 4

w tym wsie:
Tkaczewska Góra, Pustkowa 
Góra, Radzibórz, Florentynów 80 60 40 20 9 4 2

strefa wiejska oddalona 80 60 40 20 9 4 2

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1. wszczętych po dniu 15 czerwta 1982 r.
2- nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dniem 15 czerwca 1982 r.
§ ■ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 1982 r.

1 podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy
Antoni Próchniewicz

Poz. 83

ZARZĄDZENIE Nr 4/82 
NACZELNIKA GMINY ZGIERZ

z dnia 15 czerwca 1982 r.

w sprawie podwyższenia cen nieruchomości wchodzących 
w skład Państwowego Funduszu Ziemi przeznaczonych do 

sprzedaży na obszarze gminy

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. -w sprawie cen, warunków i try
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. 
Nr 19, poz. 114).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podwyższam dla obszaru gminy Zgierz ceny sprze
daży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi okre
ślone w treści § 2 cytowanego wyżej zarządzenia Ministra 
Rolnictwa i ustalam je w następującej wysokości:

Grunty orne:

Strefa I II Ilia Illb IVa IVb V VI Viz
Miejska 
podwyższona dla 
Proboszczewic

115 105 85 75 65 50 30 12 5

125 115 95 85 75 60 40 20 5
Wiejska 110 100 80 70 60 45 25 10 4
obniżona dla wsi 
Kwilno, Wikto- 
rżw, Władysła
wów 100 95 75 65 55 40 20 8 3

Użytki zielone

Strefa I II III IV V VI Viz
Miejska 115 95 75 45 18 10 4
podwyższona dla
Proboszczewic 120 100 85 55 28 15 4
Wiejska 110 90 70 40 15 8 3
obniżona dla wsi 
Kwilno, Wiktorów, 
Władysławów 105 85 65 35 12 6 2

§ 2. Ceny wymienione w § 1 obowiązują w sprawach:
1) wszczętych po dniu 15 czerwca. 1982 r.
2) nie zakończonych ostatecznymi decyzjami administra

cyjnymi przed dniem 15 czerwca 1982 r.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 

1982 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Gminy ■
Władysław Lutosławski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 8

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336, 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo Gospodarczy Urzędu Miasta, Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 290-40, 

wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numelru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz- ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza- ,
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele
fon 290-40, wewn. 608. WSiP Łódź. Zam. 663/Co Nakład 860 egz.


